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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Бандин, Олег Леонидович. Прочность стальных напорных трубопроводов для мелиоративного и гидроэнергетического строительства: учебное пособие для студентов, обучающихся по направлениям подготовки 08.03.01 "Строительство", 20.03.02 "Природообустройство и водопользование" / О.Л. Бандин, Т.К. Ксенофонтова; Российский государственный аграрный университет - МСХА имени К. А. Тимирязева (Москва). — Электрон. текстовые дан. — Москва: Перо, 2018. — 72 с.: табл., цв.ил. — Коллекция: Учебная и учебно-методическая литература. — Режим доступа : http://elib.timacad.ru/dl/local/umo437.pdf. - Загл. с титул. экрана. - Электрон. версия печ. публикации. — <URL:http://elib.timacad.ru/dl/local/umo437.pdf>.
  



  


	
      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2020
        	
            Quarter 2
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Quarter 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 4
        	
        3
      	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        4
      
	
            2021
        	
            Quarter 1
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 2
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 4
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Year 2022
        	
            Quarter 1
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 2
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Quarter 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 4
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Total
        	
        6
      	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        7
      






    

  
        
      
        		
              

	Advanced Search
	Attribute Search
	Central Scientific Library



              	Last Arrivals
	Most Popular Resources


            	
              
    © RSAU-MTAA Central Scientific Library, 2017-2023


            	
			


      

    
  

  





